アツギ株式会社

報道関係 各位                                   2007 年 9月

アツギ株式会社

アツギ株式会社（本社：神奈川県海老名市 社長：藤本義治）は、 年 月 日に

創立 周年を迎えます。

それを記念し、 年 月末～ 月末にかけて、

アツギのイメージガールである「ミラキャラットガール」を、募集してまいりました。

このたび、 名の応募者から、 名の「ミラキャラットガール」が決定しましたのでお知らせ致します。

＊ 「ミラキャラットガール」の詳細、プロフィール、メッセージは、本リリースの ２及び添付資料をご参照下さい。

募集媒体：集英社のファッション誌「 」「 」「 」誌上、集英社ホームページ

     アツギホームページ 各種交通広告等

募集期間： 年 月下旬～ 年 月下旬

応募総数： 名

今後の活動予定：雑誌広告・新聞広告・店頭販促物などに登場。

        アツギホームページにてブログ・動画などの公開。

        アツギ展示会や各種イベントへの出演。

        アツギ商品を着こなすナビゲーターとして活動。

１．「ミラキャラットガール」とは

「ミラキャラットガール」は、アツギが創業 周年を記念して、募集・決定したイメージガールです。

アツギのメインブランド「ミラキャラット」にちなんで名づけられた「ミラキャラットガール」は、透明

感と清潔感を持ち、輝いている女性をイメージしております。一般女性・モデル経験者などを問わず、

代女性の中から幅広く募集を行ったところ、 名の方にご応募いただきました。

今回の選考では、集英社「 」編集部の全面協力を得て、 とアツギの両スタッフ合同による

オーディションを行いました。その結果、外面的な美しさはもとより、内面の美しさを併せ持つ 名を、

「ミラキャラットガール」に決定し、今後の広告・キャンペーン活動に起用致します。

アツギ 創立 周年記念 集英社のファッション誌「 」と共同選考

名の応募者の中から イメージガール「ミラキャラットガール」 名を決定

広告・キャンペーン・ホームページなどでナビゲーターとして起用

「ミラキャラットガール」受賞者

井上 可南子     中条 友莉      菅野 広恵

1

/ 2007 12 24

60

2007 2 5

425 3

P

MORE BAILA MAQUIA

2007 2 2007 5

425

60

20

425

MORE MORE

3

60 MORE

425 3

アツギ株式会社

「ミラキャラットガール」を、モデル経験の有無を問わず、広く一般公募したのは、「女性を輝かせること

に貢献したい」という、アツギが創業以来持ち続けてきた想いのあらわれでもあります。

今回選ばれた 名が、「ミラキャラットガール」の活動や、日々の仕事・学業等を通して輝きを増していく

過程を、アツギホームページのブログにて公開していきます。

ミラキャラットガール ブログ：

２．「ミラキャラットガール」プロフィール

以上

本件のお問合せ先：アツギ株式会社 マーケティング部

担当：北/島田（午前 9：00～午後 5：30まで）

お問合せ専用電話番号：046-235-2450

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

会社名：アツギ株式会社

代表者氏名：代表取締役社長 藤本義治

資本金：３１７億円

本社所在地：神奈川県海老名市大谷３９０５番地

お問い合わせ先：TEL:046-235-2450  FAX:046-232-7507

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2

3

( http://www.atsugi.co.jp/more)

井上可南子 中条友莉 菅野広恵
名前

いのうえかなこ なかじょうゆり すがのひろえ

生年月日 1981年 6月 17日 1986 年 4月 1日 1987 年 1月 1日

年齢 26歳 21歳 20歳

出身地 東京都 愛知県 神奈川県

職業 モデル 学生 学生

身長 171cm 168cm 168cm

血液型 Ｏ型 B型 Ａ型

性格 少々マイペースなところがある ポジティブ マイペース、積極的、元気

チャームポイント
まつ毛が長い 笑顔と前向きなところ スマイル

趣味・特技

趣味：美味しいものを食べるこ
と、ドライブ、ショッピング
特技：弓道

趣味：ドライブと旅行
特技：テニス、ピアノ、ボウリング

趣味：ピアノ、テニス
特技：魚をキレイに食べる事

美脚のためにして
いること

お風呂上りのマッサージ お風呂の中で自己流脚マッサージ、お
風呂上りにストレッチをやっていま
す。

ジムで週3回のトレーニング
とお風呂でのマッサージ。

「ミラキャラット
ガール」としての
意気込み

たくさんの女性に「ミラキャラ
ット」を愛用して頂けるように
一生懸命ＰＲしていきたいと思
います！

「ミラキャラットガール」として、
1人でも多くの方にアツギの商品を手
にして頂けるよう、キャンペーン活動
を始めさまざまな活動を笑顔で元気
よく頑張ります。

アツギのストッキングの良さ
を多くの女性に伝えていきた
い。
そして自分自身もステキに履
きこなしたい。そのためにも
美脚に見えるプロポーション
を維持していきたいと思って
います。
初代「ミラキャラットガール」
として、元気いっぱいに1年
間頑張ります。